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تنظیم بازار گوشت با واردات
رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی درباره وضعیت بازار گوشت توضیح داد: وزارت 
جهادکشاورزی برنامه هایی برای واردات گوشت در شهریور ماه دارد که با تداوم 
آن بازار تنظیم خواهد شد.علی اصغر ملکی در گفت وگو با ایسنا، درباره  قیمت  
گوشت طی هفته های اخیر در بازار  گفت: قیمت گوشت گوسفندی در هفته های 
اخیر با کاهش حدود ۸۰۰۰ تا ۱۰ هزار تومانی همراه بوده است.وی ادامه داد: در 
حال حاضر مغازه داران شقه گوسفندی را کیلویی ۴۲۵ تا ۴۳۵ هزار تومان بسته به 
کیفیت آن خریداری می کنند که با اعمال ۱۰ درصد سود به دست مصرف کننده 
می رسد.ملکی در ادامه گفت:  قیمت دام زنده در شهرستان ها کیلویی ۱۹۵ تا ۲۰۰ 

هزار تومان و در تهران کیلویی ۲۱۰ هزار تومان است.

افزایش سقف تسهیلات صنایع پیشرفته 
مدیرعامل صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته ابراز امیدواری 
کرد که سرمایه صندوق تا پایان سال به پنج همت برسد و گفت که در این صورت 
سقف تسهیلات از ۲۵ به ۱۰۰ میلیارد تومان خواهد رسید.محسن نادری منش 
در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه عملکرد سال قبل صندوق در ارائه تسهیلات 
نسبت به سال ۱۴۰۰ حدود ۳ برابر شده، گفت: هدف گذاری امسال افزایش سه 
برابری عملکرد صندوق نسبت به سال قبل است که یعنی تسهیلات و ضمانت ها 
نزدیک به دو همت ارائه کنیم.نادری منش ابراز امیدواری کرد که سرمایه صندوق 
تا پایان سال به پنج همت برسد و گفت: در حال حاضر سرمایه صندوق نزدیک به 

۱۰۰۰ میلیارد تومان است.

بورس قرمزپوش شد
شاخص کل بورس روزگذشته روند نزولی داشت و با کاهش حدود ۱۸ هزار 
واحدی نسبت به روز دوشنبه روی یک میلیون و ۹۷۸ هزار واحد ایستاد.به گزارش 
ایسنا، شاخص کل بورس روز سه شنبه با بیش از ۱۸ هزار و ۸۶۳ واحد کاهش 
در رقم یک میلیون و ۹۷۸ هزار واحد ایستاد. شاخص کل با معیار هم وزن نیز با 
۹۱۸۳ واحد کاهش، رقم ۶۸۷ هزار و ۱۳۷ واحد را ثبت کرد.در این بازار ۳۲۵ هزار 
معامله به ارزش ۸۴ هزار و ۹۸ میلیارد ریال انجام شد.در معاملات دیروز صنایع 
ملی مس، فولاد مبارکه اصفهان، ایران خودرو، بانک ملت، کشتیرانی جمهوری 
اسلامی ایران ، سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین و سایپا جزو نمادهای 
بازار سرمایه بودند که بیشترین تاثیر را روی شاخص بورس داشته و همه آن ها 

روند کاهشی داشتند.

اخبار کوتاه

بورس

عضو اتاق ایران با اشاره به جذب ۶ میلیارد 
دلار از منابع بلوکه شده گفت: این کار خوبی 
است اما ما می توانستیم در شرایط اقتصادی 
بهتری باشیم.آرش علوی در گفت و گو با 
خبرنگار مهر در مورد آزادسازی منابع بلوکه 
شده ایران در کره جنوبی، اظهار داشت: از 
چند منظر می توان به این موضوع نگریست؛ 
اگر نگاه کوتاه مدت داشته باشیم به هر حال 

هر بخشی از منابع و ثروت بلوکه شده کشور 
برگردد و استفاده شود اتفاق مثبتی است ولی 
اگر دید بزرگ تری داشته باشیم که تصویر 
هزینه- منفعت است، فقط نباید به عدد نگاه 
کرد.عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران 
افزود: پولی که گرفته ایم از مدت ها قبل طلب 
ما بوده که باید بررسی شود به چه دلایلی این 
پول را نگرفته ایم؛ بحث تحریم ها یک موضوع 

است و بحث دیگر اینکه در جریان تحریم ها 
مذاکراتی انجام شده بود اما نتوانسته بود منجر 
به آزادسازی اموال بلوکه شود.وی ادامه داد: 
بحث دیگری که وجود دارد این است که به 
علت تفاوت نرخ تسعیر واحد پول کشور کره 
به دلار آمریکا به گفته رئیس کل بانک مرکزی 
یک میلیارد دلار پریده است؛ همچنین ما 
بابت آزادسازی این پول به صورت مستقیم و 

غیرمستقیم چه هزینه هایی می دهیم یک بحث 
دیگر است و نکته دیگر نحوه آزادسازی پول 
بلوکه شده و ارسال پول به کشور ثالث است.
علوی در پاسخ به این سوال که با توجه به اینکه 
با این ارز قرار است دارو و کالای اساسی وارد 
شود، آیا دست دولت برای تأمین ارز صنایع 
و بخش تولید بازتر خواهد شد یا خیر، گفت: 
به هر حال از نظر تئوری این سخن درست 

است زیرا اگر با دید کوتاه مدت بنگریم مبنی 
بر اینکه یک کاسه ای داریم که حال قرار است 
۶ میلیارد دلار منابع به این کاسه ریخته شود 
طبیعتاً می تواند به خروجی ها کمک کند اما باز 
نگاه کنید که این کاسه ای که از سال ۱۳۹۷ 
درست شده تا به امروز با سیاست های اشتباه 
ارزی که بخش اعظم آن مربوط به عملکرد 
دولت و بانک مرکزی می شود، حجم این کاسه 
کوچک شده است.وی افزود: در واقع بسیاری 
از خریدهای مجاز کشور زمان زیادی معطل 
می شوند تا ارز بگیرند. در صورتی که اگر 
ورودی این کاسه ما بیشتر بود که توانش را 
هم داشتیم طبیعتاً امروز با این مشکلات مواجه 
نبودیم.علوی گفت: نرخ ارز از سال ۹۷ به این 
سو ۱۵ برابر شده است، بنابراین ارزش و مقدار 
صادرات کشور باید یک رشد قابل توجهی 
می کرد اما این اتفاق نیفتاده است؛ همچنین 
در بسیاری از بخش ها به ویژه بخش هایی 
که خصوصی هستند شاهد عدم رشد و بعضاً 
کاهش هستیم. رشد صنعتی بیشتر مربوط به 
مواد خام و مواد خدادادی مثل فلزات و… 
است.عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی 
ایران ادامه داد: همچنین دو اتفاق دیگر در این 
سال ها افتاد؛ تقاضای واقعی برای ارز از سوی 
بانک مرکزی و دولت با محدودیت و ممنوعیت 
ثبت سفارش ها سرکوب شد. اتفاق دوم نیز 
مربوط به عملکرد دولت ها می شود که باعث 
افزایش تقاضای کاذب ارز شده است. مردم 
ارزی را می خرند که نیازی به آن ندارند.علوی 
یادآور شد: صادرات به علت مشکلات تعهد 
ارزی و تنگ نظری بانک مرکزی دچار مشکل 
شده است؛ در واقع یا رشد نکرده یا حتی در 
بعضی از بخش ها کوچک شده است.وی تاکید 
کرد: جذب ۶ میلیارد دلار خوب است اما ما 
می توانستیم در شرایط تعادلی بهتری باشیم 
اگر قیمت ارز تک نرخی بود و عرضه و تقاضا به 

صورت مصنوعی بهم نمی خورد.

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران تشریح کرد

تاثیرآزادسازی دلارهای بلوکه شده بر اقتصاد

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری اظهار 
داشت: در حال حاضر قیمت بلیت رفت و برگشت 
از مبدا تهران به فرودگاه های عراق ۸ میلیون تومان 
و در استان های خراسان، سیستان و بلوچستان، 
کرمان، هرمزگان و فارس ۴ میلیون و ۷۵۰ هزار 
تومان است.جعفر یازرلو در گفت وگو با ایلنا درباره 
ساماندهی فروش بلیت هواپیما در ایام اربعین و 
همچنین ادعا هایی مبنی بر اینکه شرکت خارجی 
العراقیه بلیت اربعین را کمتر از ۸ میلیون تومان 
)قیمت مصوب بلیت ایرلاین های داخلی به مقصد 
نجف و بغداد( به فروش می رساند، اظهار داشت: 
دستورالعملی صادرشده که در آن فرایند عملیات 
اربعین برای شرکت های هواپیمایی توضیح داده شده 
است و در این دستورالعمل نحوه اختصاص بلیت و 
نحوه عملکرد ایرلاین های داخلی را مشخص کرده ایم. 
وی با بیان اینکه بازه پروازهای اربعین از ۲۷ مردادآغاز 
می شود تا ۲۰ شهریور ماه ادامه دارد، گفت: در حال 
حاضر قیمت بلیت از مبدا تهران به فرودگاه های 
عراق ۸ میلیون تومان برای رفت و برگشت است که 
البته از استان های خراسان، سیستان و بلوچستان، 
کرمان، هرمزگان و فارس به فرودگاه های بغداد و 
نجف این قیمت ۴ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان در 

هر پرواز رفت و برگشت می رسد. سخنگوی سازمان 
هواپیمایی کشوری ادامه داد: شاید عده ای عنوان 
کنند که قیمت بلیت پرواز تهران- نجف یا به طور 
کلی قیمت پروازهای ایران به عراق گران تر از پرواز 
سایر کشورهای منطقه است اما باید توجه داشت 
که هزینه های فرودگاه های عراق بسیار بالا است به 
طوریکه از کل هزینه بلیت رفت و برگشت یک زائر 
تقریبا ۴ تا ۴.۵ میلیون تومان آن، هزینه فرودگاه های 
عراق است. وی تاکید کرد: همچنین شاهد  آن 
هستیم که عده ای در فضای مجازی ادعا می کنند 
که بلیت هایی ارزان تر از ۸ میلیون تومان وجود دارد 
اما از زائران و متقاضیان بلیت درخواست داریم که  
فریب تبلیغات بلیت  های ارزان اربعین را نخورند و 
تجربه نشان داده که برای بلیت های ارزان پروازی 

وجود ندارد.
یازرلو با بیان اینکه این هشدار را می دهم که 
آژانسی که به عنوان نمایندگی شرکت العراقیه در 
ایران بلیت فروشی کرده در برخی از موارد خارج از 
تعهدات خود عمل کرده ، گفت: شرکت های هواپیمایی 
خارج از ایران مانند العراقیه در سال های گذشته به 
تعهدات خود عمل نکرده و مردم توجه داشته باشند 
که تفاوت قیمت بلیت العراقیه و ایرلاین های داخلی به 

دلیل هزینه های فرودگاه های عراق است.  ایرلاین های 
داخلی کشورمان  که وارد پروازهای اربعین می شوند 
انتفاع و سود مادی را در نظر نگرفتند و این پروازها 
را به عنوان یک تکلیف برای خدمات رسانی به زائران 

حسینی می دانند.
سخنگوی سازمان هواپیمایی تاکید کرد: از 
متقاضیان درخواست داریم برای خرید بلیت هواپیما 
در ایام اربعین تنها به سایت های دارای مجوز مراجعه 
کنند که این سایت ها هم مشخص هستند، بلیت 
اربعین سایت های ایرلاین ها که البته بخشی از انها 
فروش حضوری دارند، به فروش می رسند و همچنین 
شرکت هایی که به صورت OTA )دفاتر فروش انلاین 

بلیت( فعال هستند، بلیت اربعین را عرضه می کنند.
وی با بیان اینکه سایت های مجاز با آغاز فروش 
بلیت های اربعین اعلام خواهند شد، افزود: تاکید 
می کنم که  فروش بلیت های اربعین فقط از سایت های 
رسمی شرکت های هواپیمایی و دفاتر فروش انلاین 
OTA مجاز است و خارج از این دو روشتخلف 
محسوب می شود و از متقاضیان خواهشمندیم تنها 
از این شرکت ها و سایت ها نسبت به خرید بلیت اقدام 
کنند تا اگر در این حوزه دفاتر فروش تخلقی صورت 

بگیرد بتوانیم به شدت با آنها برخورد کنیم.

وزیر اقتصاد گفت: اگر مانند پارسال پرداخت سود 
برخی شرکت ها با تاخیر مواجه شود، در این صورت 
پرداخت سود سهام عدالت دو مرحله ای خواهد شد. 
به گزارش خبرنگار مهر، سید احسان خاندوزی وزیر 
اقتصاد و دارایی امروز در حاشیه مراسم رونمایی از 
نظام جدید ارزشگذاری دارایی های نامشهود در جمع 
خبرنگاران در مورد زمان واریز سود سهام عدالت، اظهار 
داشت: صورت های مالی سال ۱۴۰۱ شرکت های سهام 
عدالت به تازگی رسیده و اگر همزمان سودها پرداخت 

شود عدد آن افزایش می یابد.وی افزود: اما اگر مانند 
سال گذشته سود برخی شرکت ها مانند پتروشیمی 
خلیج فارس با تأخیر مواجه شود پرداخت سود سهام 
عدالت دو مرحله ای خواهد شد.خاندوزی در مورد 
نرخ خوراک پتروشیمی ها هم گفت که بعداً در این 
خصوص اطلاع رسانی انجام می شود.وزیر اقتصاد 
و دارایی همچنین در این مراسم گفت: در وزارت 
اقتصاد مسئولیت ارائه کالا به مردم را نداریم اما این 
مسئولیت را احساس می کنیم که باید زیرساخت رشد 

اقتصادی و تأمین مالی ارتقا پیدا کند.وی افزود: از این 
منظر دستورالعمل ارزش گذاری دارایی های نامشهود 
از گام هایی است که آرزو می کردیم آن را محقق 
کنیم، زیرا بخش مهمی از دارایی های شرکت های 
دانش بنیان پذیرفته نمی شد و تبدیل دانش به یک 
ارزش رسمی در صورت های مالی شرکت ها دغدغه 
بود.خاندوزی گفت: در یکی دو ماه آینده تبدیل اعتبار 
به ارزش اقتصادی را انجام خواهیم داد و خوش حسابی 

شرکت ها را به ارزش تبدیل می کنیم.

فریب بلیت ارزان اربعین را نخورید

 پروازی برای بلیت ارزان وجود ندارد

وزیر اقتصاد:

پرداخت سود سهام عدالت احتمالا دو مرحله ای می شود
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 ۴۴۴۲۳۹۰۲-۰۱۳ تلفن کارشناس امور عمومی و پشتیبانی  ۴۴۹۹۲۲۲۸ –۰۱۳  کارشناس امور حقوقی و قراردادها ۰۱۳-۴۴۹۹۲۴۰۶

موضوع مناقصه: راهبری مجتمع های آموزشی،   مامورسرا ها و انجام خدمات سرایداری و اسکان مامورین اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان.2

3

مهلت دریافت اسناد از سامانه و مهلت بارگذاري در سامانه توسط مناقصه گزار: 
تاریخ شروع و خاتمه دریافت اسناد:  از ساعت ۱۰ صبح روز  سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۵/۲۴ لغایت ساعت ۱۰ صبح روز  چهارشنبه  مورخ  ۱۴۰۲/۶/۱ 

مهلت بارگذاری اسناد: تا ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۲  

4
 نشاني محل دریافت اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات و گشایش پوشه های مناقصه گران از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

5
نحوه بارگذاري اسناد مناقصه توسط مناقصه گران:  

کلیه اسناد مناقصه باید مطابق شرایط ذکر شده، توسط مناقصه گران در سامانه ستاد ایران )مندرج در بند ۴ آگهی( با درج امضای الکترونیکی بارگذاری گردد. 

6
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه و یا واریز نقدي به حساب شماره 

۴۱۰۱۰۶۴۵۷۱۲۱۲۳۴۵ نزد بانک مرکزی به مبلغ »۲.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰« ریال به حروف: )دو میلیارد و پانصد میلیون ریال( می باشد.

7
مبلغ برآوردي موضوع مناقصه:  )۴۹.۰۸۹.۲۶۵.۷۱۰( ریال به حروف: )چهل و نه میلیارد و هشتاد و نه میلیون و دویست و شصت و پنج هزار و هفتصد و ده 

ریال( می باشد.

8
تاریخ، زمان و محل گشایش اسناد مناقصه گران: روز یکشنبه تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱۲  راس ساعت ۱۱:۳۰  صبح در سالن جلسات اداره کل واقع در طبقه چهارم 

ساختمان اداری به نشانی مندرج در بند ۱ آگهی

9

شرایط الزامي شرکت  در مناقصه: 

۱- انطباق موضوع فعالیت شرکت )مندرج در اساسنامه(  با موضوع مناقصه. 
۲-  دارا بودن گواهی صلاحیت/ مجوز فعالیت در زمینه پیمانکاری خدمات عمومی در ارتباط با موضوع مناقصه از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

۳- دارا بودن گواهی تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل تعاون،   کار و رفاه اجتماعی.
۴- ارائه یک نمونه قرارداد کار مشابه حداقل به مبلغ ۱۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال در ۵ سال گذشته با ارائه رضایت از کارفرمای همان قرارداد )مبالغ قرارداد های 

گذشته براساس افزایش ضریب نصاب معاملات بروزرسانی می گردد(.
۵- در صورت وجود سابقه انعقاد قرارداد با اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، ارائه رضایت نامه از این اداره کل با امضای بالاترین مقام دستگاه الزامی است.

۶- ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی )با ارسال درخواست به نمابر امور مالی با شماره ۰۲۱-۸۸۶۵۱۰۷۴(
۷- حضور نماینده تام الاختیار مناقصه گر در جلسه توجیحی مندرج در بند ۸ دستورالعمل شرکت در مناقصه. 

 

فراخوان تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي  )شماره: 1402/8(  )نوبت دوم(
P.M.O P.M.O

روابط عمومي اداره کل بنادر و دریانوردي استان گیلان
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/24

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/25

شرحردیف

1
نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: اداره کل بنادر و دریانوردي استان گیلان - به نشانی: بندرانزلي– خیابان شهید مصطفي خمیني نمابر

 ۴۴۴۲۳۹۰۲-۰۱۳ تلفن کارشناس امور عمومی و پشتیبانی  ۴۴۹۹۲۲۲۸ –۰۱۳  کارشناس امور حقوقی و قراردادها ۰۱۳-۴۴۹۹۲۴۰۶

موضوع مناقصه: انجام تنظیفات و مدیریت پسماند و راهبری آبدارخانه های اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان2

3

مهلت دریافت اسناد از سامانه و مهلت بارگذاري در سامانه توسط مناقصه گزار: 
تاریخ شروع و خاتمه دریافت اسناد:  از ساعت ۱۰ صبح روز  سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۵/۲۴ لغایت ساعت ۱۰ صبح روز  چهارشنبه  مورخ  ۱۴۰۲/۶/۱ مهلت بارگذاری اسناد: تا 

ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۲  

4
 نشاني محل دریافت اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات و گشایش پوشه های مناقصه گران از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

5
نحوه بارگذاري اسناد مناقصه توسط مناقصه گران:  

کلیه اسناد مناقصه باید مطابق شرایط ذکر شده، توسط مناقصه گران در سامانه ستاد ایران )مندرج در بند ۴ آگهی ( با درج امضای الکترونیکی بارگذاری گردد. 

6
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه و یا واریز نقدي به حساب شماره 

۴۱۰۱۰۶۴۵۷۱۲۱۲۳۴۵ نزد بانک مرکزی به مبلغ »۵.۷۷۰.۰۰۰.۰۰۰« ریال به حروف: )پنج میلیارد و  هفتصد و هفتاد میلیون ریال( می باشد.

7
مبلغ برآوردي موضوع مناقصه:  )۱۱۵.۱۴۵.۲۱۴.۷۴۱( ریال به حروف: )یکصد و پانزده میلیارد و یکصد و چهل و پنج میلیون و دویست و چهارده هزار و هفتصد و چهل 

و یک ریال( می باشد.

8
تاریخ، زمان و محل گشایش اسناد مناقصه گران: روز یکشنبه تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱۲  راس ساعت۱۰:۳۰صبح در سالن جلسات اداره کل واقع در طبقه چهارم ساختمان اداری 

به نشانی مندرج در بند ۱ آگهی

9

شرایط الزامي شرکت  در مناقصه: 

۱- انطباق موضوع فعالیت شرکت )مندرج در اساسنامه(  با موضوع مناقصه. 
۲-  دارا بودن گواهی صلاحیت/ مجوز فعالیت در زمینه پیمانکاری خدمات عمومی در ارتباط با موضوع مناقصه از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

۳- دارا بودن گواهی تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل تعاون،   کار و رفاه اجتماعی.
۴- ارائه یک نمونه قرارداد کار مشابه حداقل به مبلغ ۲۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال در ۵ سال گذشته با ارایه رضایت از کارفرمای همان قرارداد )مبالغ قراردادهای گذشته  براساس 

افزایش ضریب نصاب معاملات بروزرسانی می گردد(.
۵- در صورت وجود سابقه انعقاد قرارداد با اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، ارائه رضایت نامه از این اداره کل با امضای بالاترین مقام دستگاه الزامی است.

۶- ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی )با ارسال درخواست به نمابر امور مالی با شماره ۰۲۱-۸۸۶۵۱۰۷۴(
۷- حضور نماینده تام الاختیار مناقصه گر در جلسه توجیحی مندرج در بند ۸ دستورالعمل شرکت در مناقصه. 

 

فراخوان تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي  )شماره 7 /1402(    )نوبت دوم(
P.M.O P.M.O

روابط عمومي اداره کل بنادر و دریانوردي استان گیلان
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/24

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/25

شرحردیف

1
نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: اداره کل بنادر و دریانوردي استان گیلان - به نشانی: بندرانزلي– خیابان شهید مصطفي خمیني نمابر

 ۴۴۴۲۳۹۰۲-۰۱۳ تلفن کارشناس امور عمومی و پشتیبانی  ۴۴۹۹۲۲۲۸ –۰۱۳  کارشناس امور حقوقی و قراردادها ۰۱۳-۴۴۹۹۲۷۵۶

موضوع مناقصه: نگهداری،زیبا سازی و احیاء فضای سبز اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان.2

3
مهلت دریافت اسناد از سامانه و مهلت بارگذاري در سامانه توسط مناقصه گزار: 

تاریخ شروع و خاتمه دریافت اسناد:  از ساعت ۱۰ صبح روز  سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۵/۲۴ لغایت ساعت ۱۰ صبح روز  چهارشنبه  مورخ  ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ 
مهلت بارگذاری اسناد: تا ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲  

4
 نشاني محل دریافت اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات و گشایش پوشه های مناقصه گران از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

5
نحوه بارگذاري اسناد مناقصه توسط مناقصه گران:  

کلیه اسناد مناقصه باید مطابق شرایط ذکر شده، توسط مناقصه گران در سامانه ستاد ایران )مندرج در بند ۴ آگهی( با درج امضای الکترونیکی بارگذاری گردد. 

6
نوع و مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار:  تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه و یا واریز نقدي به حساب شماره 

۴۱۰۱۰۶۴۵۷۱۲۱۲۳۴۵ نزد بانک مرکزی به مبلغ »۴.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰« ریال به حروف: )چهار میلیارد ریال( می باشد.

مبلغ برآوردي موضوع مناقصه:  )۷۸.۳۷۳.۷۱۹.۰۱۳( ریال به حروف: ) هفتاد و هشت میلیارد و سیصد و هفتاد و سه میلیون هفتصد و نوزده هزار سیزده ریال( می باشد.7

8
تاریخ، زمان و محل گشایش اسناد مناقصه گران: روز یکشنبه تاریخ  ۱۴۰۲/۰۶/۱۲  راس ساعت ۱۲:۰۰  ظهر در سالن جلسات اداره کل واقع در طبقه چهارم ساختمان 

اداری به نشانی مندرج در بند ۱ آگهی

9

شرایط الزامي شرکت  در مناقصه: 

۱- انطباق موضوع فعالیت شرکت )مندرج در اساسنامه(  با موضوع مناقصه 
۲-  دارا بودن گواهی صلاحیت/ مجوز فعالیت در زمینه پیمانکاری خدمات عمومی در زمینه نگهداری و خدمات فصای سبز از اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی

۳- دارا بودن گواهی صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه کشور )رتبه ۵ رشته کشاورزی( یا دارا بودن پروانه بهره برداری واحد گلخانه ای از سازمان نظام مهندسی 
کشاورزی و منابع طبیعی

۴- ارایه گواهی تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران مربوط به شرکت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
۵- ارائه یک نمونه قرارداد کار مشابه حداقل به مبلغ ۲۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال در ۵ سال گذشته همراه با رضایت از کارفرمای همان قرارداد

)مبالغ قراردادهای گذشته بر اساس افزایش ضریب حساب معاملات به روز رسانی می گردد(
۶- در صورت سابقه انعقاد قرارداد با اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، ارائه رضایت نامه از این اداره کل با امضای بالاترین مقام دستگاه الزامی است.

۷- ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی )با ارسال درخواست به نمابر امور مالی با شماره ۰۲۱-۸۸۶۵۱۰۷۴(


